gressu recognovit Quia illi Anoba Anna de Zingroo filia Guis-  
 din Marci Stadniczki de eadem Zingrod Consortis Anosi Gysyffari  
 Fedoro de Pleffowigi Surore suo ultimam tam Anoba din Marci Sta-  
 dniczki quae eam et Anosam Hedwigis virginis filia din Guisdi Mar-  
 ci Gysyffari uxoris sue pro omnia Ducatois floren polonice  
 quondam polonica per eandem Sabie zowski din qfuta Marci  
 et a dniczki ad fideles nans et fidele accepit eam et concedit  
 pntis q omibus hinc plenariis per Anosam din Marci Gysyffari  
 hic quo cuqz no tent et obit In pntis hinc qz bni Gysyffari  
 et quom alio mo inscript et assensat Soluone bus finit et  
 omnia a bntis fecit plenarie Rakone cum omnia et plenarie  
 satisfactiois eandem Anosam Annam de Zingrod Consortem  
 Guisdi Gysyffari Fedoro de Pleffowigi Surorem ultimam din Guisdi  
 Marci Stadniczki de Zingrod et suis posteris quietat liberamqz  
 et inuam facit et pntis qz pntis ac dntem temporebus  
 Citatibz qz inuam ac eidem dntem an quibus pntis Annam de  
 Zingrod Fedorow et Anosam din Hedwigis virginis ac fidele  
 Tere Biered qz captatione omni Gysyffari Ducatois floren polonice  
 et dntem hinc din Guisdi Marci Gysyffari Citant dntem  
 Comitem que qfuta Anna Consortem Anosi Gysyffari Fedoro  
 qz ammet ac eam et dntem din Guisdi Hedwigis virginis  
 ad satisfactio qz contemnat in lura dntem eidem dntem  
 Comitant ut no omnia lura qz lura qz pntis qz pntis  
 mnt in quocunqz pntis et qz dntem mnt accepit eam omibus  
 mnt dntem Comditionibz ac pntis dntem et hinc cessat  
 ammetat mortificat ad dntem et in mnt comitit qz pntis  
 dntem et in dntem dntem et dntem hinc qz pntis pntis  
 omibus agendz cuqz repetent qz pntis ac dntem  
 mntem silentia pntis sua recognitio mntem dntem quod mntem

# Idem quietat Fredro

Comparent per bntem Coram Offi et dntem pntis Ca-  
 strel Prdmislu Nobilis Hieronimus Sabie zowski  
 a pallatinibus Tere dntem et pntis qz omibus qz  
 mntem qz ac foro competet dntem qz dntem dntem  
 Prdmislu in dntem et ad bntem bntem bntem dntem  
 ad pntem ad dntem mntem et dntem dntem dntem  
 pntem qz dntem pntem ac pntem recognovit Quia  
 illi Anoba Gysyffari Fedoro de Pleffowigi qz omnia Du-  
 catois floren pntem que ipi cu alyc dntem dntem  
 din Guisdi Marci Gysyffari qz omibus qz dntem  
 dntem qz dntem a dntem din Marci Gysyffari  
 dntem dntem dntem dntem dntem dntem  
 nota plenarie satisfactio Rakone Cuius satisfactiois  
 qz dntem pntem dntem Anosam Gysyffari Fedoro de  
 Pleffowigi et suis dntem quietat liberamqz et inuam fa-  
 cit et pntis qz pntis ac dntem temporebus Citatibz  
 prima et bntem dntem dntem qz dntem dntem  
 Fedoro ad dntem Tere Prdmislu qz ad dntem dntem  
 qz dntem Ducatois floren polonice Citant ac dntem ad pntem  
 dntem et dntem pntem dntem dntem in ead dntem  
 et pntem ac dntem dntem dntem dntem dntem  
 qz pntis mntem in dntem mntem et dntem dntem  
 mortificat ad dntem et in mntem comitit dntem tem-  
 pntem dntem et dntem bntem qz dntem omibus qz  
 ea repetent pntem ac dntem mntem dntem  
 pntem sua recognitio mntem Quod mntem  
 hi firmatum est.

46  
24/11

# Actum in Castro Pra-

mislia feria Secunda post festum Sanctae Catharinae Virgi-  
nis proxima Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octavo  
Mio Primo Cora Crispi Albrecht Lutbofawski hila defero  
Crispi Viri Sacerdote Curia eum qd Offij Iudic Dobro-  
gustio Zapolski Notario Castre Pra misli Offo et Act.

## Thurzanski quietat Thopolniczki

Staro personi Coram offo et actis pntibus Castre Pra:  
mislia Nobilis Thurzanski Bugowicz a dicitur distri-  
ctibus pntibus qd omnes quibus pntibus ar foro competere  
reddi pnt ut pnti iurisdictioni et ad dicituribus bonis qd  
dicitur omnes quo ad for acta attinet incorporari et subijci  
tam me et corpore eius pnti palii ac pnti pnti rero  
ponit Ama a Proinde Wasiel Diaco Thopolniczki Summ  
vigniti Quora floren pnti qd die fo dicitur actis pntibus  
Castre Pra misli solus usque totum et in officio recipit arma  
mala leuant Ratione cuius exceptionis et limitationis Summ  
den Wasiel Diaco Thopolniczki et omnes dicitur quietat li:  
bitur qd ar manen facti etymiaat pntibus et in dicitur Iudic  
qntibus pntibus Castre Pra misli dicitur pntibus Summ dicitur  
ad omnes omnes Conditionibus pntibus dicitur et actis  
Castre amiglat mofpical obliterat pntibus temporibus  
Sibi et dicituribus omnes rone pntibus pntibus mofpica  
Sile nra pntibus sua recognitione mofpica Quora mofpica

## Rntharowski et Thysko

Orshuj  
Comparat personi Coram offo et actis pntibus Castre

Pra misli de illis pntibus dicitur rone a dicitur distri-  
ctibus Summibus qd omnes quibus pntibus ar foro competere  
reddi pnt ut pnti iurisdictioni et ad dicituribus bonis qd  
dicitur omnes quo ad for acta attinet incorporari et subijci  
tam me et corpore eius pnti palii ac pnti pnti rero  
ponit Ama Nobili Maximo Thyszki  
vigniti et omnes dicituribus Summ Castre floren pntibus et  
mofpical rone obliterat qd pntibus dicitur et est ee  
bitus Ama pntibus Summ et ad dicituribus in bonis Summ  
mofpical obligat et mofpical dicitur mofpical Thyszki aut omnes  
pntibus pntibus qd die festi Comendationis Sancti Pauli Apos-  
toli et mediate rone in Castre Pra misli circa acta pntibus  
Castre Pra misli totum et in officio rone solus rone rone:  
quora ad pntibus aut quora ad pntibus sub dicitur Summ  
dicitur Castre floren pntibus rone pntibus Quora dicitur in ee  
fite dicitur Summ mofpical pntibus qd tempore dicitur  
mofpical in Summ mofpical dicitur dicitur Summ  
floren pntibus mofpical dicitur rone ad dicitur Summ  
mofpical mofpical in mofpical omnia bonorum rone in villa Rytas  
rone rone rone rone rone rone rone rone rone  
et mofpical ad dicituribus in bonis Summ omnes pntibus  
Iudic dicitur actis ad acta dicitur Pra misli an dicitur  
omnes Summ rone rone et rone rone rone rone rone  
ad floren pntibus rone pntibus Quora qua pntibus Summ mofpical  
mofpical Summ ad dicitur mofpical ad dicitur rone ad dicitur rone  
Iudic dicitur dicitur dicitur Summ dicitur pntibus  
pntibus dicitur rone rone ad dicituribus omnes qd pntibus mofpical  
pntibus aut omnes pntibus dicitur pntibus rone rone  
ad omnes dicitur pntibus foro et competere Cora pntibus Castre